
www.SPYobchod.cz Stránka 1 
 

 

Videozvonek Secutek s RFID čtečkou 

                    Návod k obsluze 

 

  

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

V Háji 15, Praha 7, 170 00 

Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz 

https://www.spyobchod.cz/videozvonek-secutek-s-rfid-cteckou/


www.SPYobchod.cz Stránka 2 
 

1. Zobrazení přístroje  

1.1 Celkový pohled  

 

1. Reproduktor     9. Kolečko pro nastavení hlasitosti 

2. Tlačítko foto         mikrofonu 

3. Tlačítko menu / Tlačítko zvonění           10. Napájecí konektor 

4. Monitor / zvuk + 

5. Tlačítko odemknout / zvuk - 

6. Tlačítko zvednout / zpět 

7. Zobrazovací monitor 

8. Konektor 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 3 
 

2. Rychlý start   

 Propojte vnitřní jednotku s venkovní.  

 Obě jednotky připojte k napájení a připevněte na zeď.  

 V případě potřeby také propojte venkovní jednotku s elektronickým zámkem. 

 

3. Podrobný návod 

3.1 Hovor od osoby u venkovního zvonku 

1. Ve chvíli, kdy návštěvník stiskne tlačítko na zvonku, začne vnitřní jednotka zvonit. 

Zároveň se zobrazí náhled z kamery zvonku a návštěvník má možnost zanechat 15 s 

dlouhý vzkaz.  

2. Pokud nenastane u vnitřní jednotky žádná reakce, záznam se uloží jako nezobrazený 

vzkaz.  

3. Vnitřní jednotka v případě nečinnosti (nereagování na zvonění) sama ukončí náhled, 

přestane zvonit a vrátí se do menu. 

3.2 Monitorování 

1. Stiskněte tlačítko [4] pro monitorování vnějšího prostoru. 

3.3 Odemčení dveří 

1. Při monitorování nebo při komunikaci s vnější jednotkou je možné stiskem tlačítka [6 a 

poté 5] odemknout dveře, na které je připojený elektronický zámek. 

3.4 Komunikace 

1. Ve chvíli, kdy na Vás někdo zazvoní, komunikaci zahájíte stiskem tlačítka [6].  

2. Poté je možné 1 minutu komunikovat mezi vnější a vnitřní jednotkou. 

3. Opětovným stiskem tlačítka [6] je možné komunikaci ukončit v kratším čase, než je 

zmíněná minuta. 

3.7 Připevnění na zeď -> 

1. Upevněte kovový držák na zeď (4 šrouby). 

2. Připojte potřebné kabely. 

3. Monitor nasaďte na zeď, resp. kovový držák.  

3.8 V menu lze: 

1. Zobrazit pořízené fotografie/videa. 

2. Přepínat mezi režimem fotografie a videa. 

3. Nastavit hlasitost a tón zvonění. 

4. Nastavit datum a čas. 

5. Zobrazit informace o zařízení (verze SW, 

stav paměti). 



www.SPYobchod.cz Stránka 4 
 

 

 

3.8 Spárování RF čipu se zvonkem 

1. K aktivnímu zvonku přiložte nejprve párovací čip (zelený). 

2. Poté je možné přikládat klasické (modré) čipy a tím je propojit se zvonkem. Ukládání 

čipu uložte opětovným přiložením zeleného čipu. 

3. Čip je možné naopak odstranit přiložením nejprve červeného čipu a poté modrého, který 

budete chtít odebrat. Nakonec opět přiložíte červený čip pro ukončení režimu 

odstraňování čipů. 

4. Specifikace 

Vnitřní jednotka      Venkovní jednotka 

7“ TFT LCD displej Kamera 

Rozlišení displeje 800x480 Mikrofon 

Napájení 14V/1.2A Reproduktor 

Reproduktor, mikrofon a kamera 1x zvonek 

Rozměry 248 x 150x 32 mm Rozměry 45 x 80 x 52 mm 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 5 
 

 

5. Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud věnujete pozornost i našim dalším produktům z kategorie Videotelefony a 

zvonky. Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

 
Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 
odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na 
našem emailu info@spyobchod.cz 
 
Tento návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiné 
rozmnožování podléhá schválení touto společností. 

https://www.spyobchod.cz/videotelefony/
https://www.spyobchod.cz/videotelefony/
mailto:info@spyobchod.cz

